
6 października 2024 – XXVII Niedziela zwykła – Rok B 

Wprowadzenie: Dzisiejsza Liturgia Słowa Bożego zwraca naszą uwagę na 
ważną prawdę, że człowiek jest istotą społeczną. Do szczęścia i pełnego 

rozwoju potrzebuje wspólnoty i drugiego człowieka. Najpiękniejszą 

wspólnotą ustanowioną przez Boga Stwórcę i najbliższą człowiekowi jest 

małżeństwo i rodzina. Dlatego jak mówi Pan Jezus, „co Bóg złączył,  
człowiek niech tego nie rozdziela”. Módlmy się dzisiaj za wszystkie 

małżeństwa naszej parafii aby Duch Święty odnowił w nich łaskę 

Sakramentu Małżeństwa, oraz by nasze rodziny mogły żyć we wzajemnej 
miłości i zgodzie. Módlmy się również o umiłowanie modlitwy 

różańcowej dla wszystkich parafian.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, 

suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00. W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  W sobotę o godz. 17.00 Msza 

Święta już z niedzieli. Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą 

wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj o 14.30 nabożeństwo różańcowe, zapraszam do 

wspólnej modlitwy zwłaszcza tych, którzy nie mogą być w tygodniu. 

 NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE w dni powszednie nabożeństwa różańcowe o godz. 17.00, a w 

Głobikówce o godz. 15.00 Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy różańcowej. W  Czwartek na 

nabożeństwo różańcowe zaprasza – Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym    

 W SOBOTĘ I W NIEDZIELĘ 12 I 13 PAŹDZIERNIKA BĘDZIEMY PRZEŻYWAĆ WIZYTACJĘ 

KANONICZNĄ naszej parafii, którą przeprowadzi J.E. Ks. Biskup Leszek Leszkiewicz. 

Program wizytacji:      
SOBOTA – 12 października 2024 

 Godz. 15.30 - Spotkanie z Radą Parafialną na plebanii (kawa + ciasto) 

 Godz. 16.00 – Nawiedzenie Cmentarza parafialnego 

 Godz. 16.30 - Powitanie Ks. Biskupa i nabożeństwo różańcowe, które poprowadzi Róża Św. Siostry Faustyny 

Zelatorki Pani Bogusławy Solak.  Słowo Ks. Biskupa do Róż Różańcowych 

 Godz. 17.00 – Msza Święta  

 Godz. 18.00 – Obiadokolacja na plebani i spotkanie z kapłanami (Proboszczowie) z Dekanatu Pilzno 

NIEDZIELA – 13 października 

 Godz. 7.00 – Msza Święta z kazaniem 

 Godz. 8.00 – Śniadanie i spotkanie ze służbą kościelną: Gospodyni, Organista, Kościelny, Dekoratorka i 

Grabarz 

 Godz. 9.00 – Msza Święta w Głobikówce (Kaplica dojazdowa) 

 Godz. 10.30 – Spotkanie z LSO; DSM; Szkolne Koło Caritasu; Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów 

„Margaretki”; Apostolstwo Pomocy Duszom Czyścowym, Zakon Rycerzy Jana Pawła  

Godz. 11.00 – Suma pod przewodnictwem J. E. Ks. Bp Leszka  

 Leszkiewicza 

 Godz. 13.00 – Odwiedziny Rodziny (P. Kmiotek – Siedliska) przez Ks. Biskupa 

 Z związku z wizytacją Biskupa w środę po Mszy będzie spotkanie LSO, wszystkich ministrantów i lektorów. 

Prośba do Rodziców ministrantów i lektorów by na wizytację uprać i wyprasować chłopcom komeżki i alby.  

 Liturgiczna Służba Ołtarza; Dziewczynki z DSM; Szkolne Koło Caritas, Rycerze Jana Pawła II, Panie z 

Margaretek  i Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym przychodzą niedzielę  na 10. 30 na spotkanie z 

Biskupem. Prośba by się nie spóźnić. Jeśli z grupą związany jest strój, to jesteśmy w strojach. 

 W sobotę o godz. 16.30 przywitanie biskupa pod Kościołem, wprowadzenie do Kościoła. Po modlitwie w 

imieniu parafii biskupa przywita delegacja w składzie Pani Małgorzata Sobczyk, Pan Bogdan Stanek i Pan 

Adam Nowicki, następnie: ministrant Fabian Lemek, prezes LSO Daniel Markiewicz, z DSM Oliwia 

Sobczyk i Klaudia Kmiotek 



 W niedzielę w Głobikówce o przywitanie Biskupa o godz. 9.00 proszę Państwo Agatę i Marcina Pociask z 

Kuba i Olą. 

 W niedzielę po sumie godz. 11.00 Ks. Biskupa pożegna Państwo Małgorzata i Grzegorz Kudłacz z 

Dziećmi. Do Pani Małgosi jak zawsze mam prośbę o fotorrelacje (chodzi o sobotę i sumę w niedzielę) z 

wizytacji. Tekst powitania i pożegnania Biskupa jest przygotowany łącznie z cała oprawą.       

 W przyszłą niedzielę  -  13 października  o godz. 15.00  będziemy przeżywać ostatnie w tym roku 

Nabożeństwo Fatimskie połączone z procesją różańcowa wokół Kościoła i okolicznościowym kazaniem. Jak 

zawsze zapraszam na to nabożeństwo wszystkich parafian i gości. Prośba by figurę Pani Fatimskiej nieśli 

Członkowie i Zelatorzy Żywego Różańca.   

 W sobotę o godz. 14.00 Chrzest FELICJANA LIS 

 W sobotę w Głobikówce Msza Święta za Śp. Józefa Kalinę o godz. 8.00 ze względu na wizytację Biskupa 

 W przyszłą niedzielę 13 października będziemy przeżywać kolejny DZIEŃ PAPIESKI pod hasłem: JAN 

PAWEŁ II – EWANGELIA STAROŚCI I CIERPIENIA. W tym dniu poprzez ofiary składane do puszek 

budujemy papieżowi żywy pomnik, czyli wspieramy Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która przyznaje 

stypendia dla zdolnej młodzieży, ale pochodzącej z biednych i wielodzietnych rodzin. Okażmy wyobraźnie 

miłosierdzia i ofiarność, zwłaszcza, że cel jest bardzo szlachetny. O przeprowadzenie tej kwesty proszę 

wolontariuszy Szkolnego Koła Caritasu z klasy VIII. Szczegóły podam w szkole w środę. 

 

 Zbliża się miesiąc listopad – miesiąc pamięci o zmarłych. Szczególnym wyrazem naszej pamięci o zmarłych 

jest modlitwa wstawiennicza Kościoła czyli WYPOMINKI: ROCZNE I LISTOPADOWE. Wypominki 

listopadowe połączone z modlitwą różańcową będą przez cały listopad pół godziny przed Mszą wieczorną, a 

roczne piętnaście minut przed wszystkimi Mszami niedzielnymi o 7.00; 9.30; 11.00 i 15.00 Potraktujmy 

wypominki jako spłacenie długu wdzięczności jaki mamy wobec zmarłych oraz jako lekcję wobec własnych 

dzieci i wnuków z nadzieją, że kiedyś i oni będą się za nas modlić po naszej śmierci. Przy Ołtarzu MB są 

druczki wspominkowe na których wypisujemy zmarłych. Wypominki można składać w zakrystii lub w 

Kancelarii. Prośba by nie wrzucać ich na tacę. 

  

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się 

o czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękuję Pani Marii Kudłacz, 

Dominice Lemek; Justynie Panocha; Barbarze Dachowskiej i Bernadecie 
Wołowiec oraz ofiarę 250 zł na potrzeby naszego Kościoła. Serdecznie dziękuję 

sobotnim nowożeńcom Justynie i Sławomirowi Kolbusz  za kwiaty do ołtarza. 

Dziękuję również tym, którzy troszczyli się o czystość Kościoła w Głobikówce 

Pani Bożenie Prokuskiej i Justynie Sztaba oraz ofiarę 140 zł oraz Pani 

Stanisławie Nowak za ofiarę 70 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech 

Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się angażowały w minionym tygodniu 
wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  

 

 

 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


